

اخبار

از سوی موثقی نیا در پنل معدن و صنایع معدنی دومین اجلاس بین‌المللی ایران و آفریقا مطرح شد

ارائه حوزه های چهار گانه همکاری‌های معدنی ایران و آفریقا



محمد رضا موثقی نیا معاون وزیر صمت، حوزه های چهارگانه همکاری های ایران و کشورهای آفریقایی را اعلام کرد.

به گزارش روابط عمومی ایمیدرو، رئیس هیات عامل ایمیدرو ظهر امروز در پنل معدن و صنایع معدنی اجلاس ایران و آفریقا که با حضور وزرای معدنی کشورهای آفریقایی برگزار شد، ابتدا اظهار داشت: این پنل شروعی برای توسعه روابط دو طرف و تعیین مسیر آینده تقویت همکاری های پایدار معدنی ایران و آفریقا است. به گفته وی، ایران رتبه پنجم ذخایر کانسنگ مس و رتبه دهم سنگ آهن رتبه دنیا را در اختیار دارد. موثقی نیا ادامه داد: ایران طبق اهداف برنامه پنج‌ساله هفتم توسعه، باید به رشد ۱۳ درصدی در معدن و ۸.۵ درصدی در بخش صنعت دست یابد. وی تأکید کرد: این رشد مورد نظر برنامه ها و منابع متعددی در دانش، تجهیزات، مواد اولیه و... نیاز دارد.

حوزه های همکاری

معاون وزیر صمت ادامه داد: در این راستا چهار حوزه شامل دانش فنی، سرمایه گذاری و سرمایه پذیری، مواد معدنی و همچنین آموزش است که نیازمند ایجاد ارتباط دو سویه با آفریقا است. وی یادآور شد: ایران ذخایر بالای معدنی دارد با این حال در برخی حوزه ها نیاز به تامین مواد اولیه از خارج هستیم. موثقی نیا به توانمندی شرکت های ایرانی اشاره کرد و اظهار داشت: دانش فنی احداث زنجیره فولاد و مس را در اختیار داریم و آماده انتقال آن به کشورهای آفریقایی هستیم. وی تأکید کرد: همانطور که اشاره شد حوزه آموزش، می تواند بخش چهارم همکاری های دو طرف باشد. امروزه پژوهشگاه ها و مراکز تحقیقاتی متعددی در ایران وجود دارد که می توانند خدمات به طرف های آفریقایی ارائه کنند. وی تأکید کرد: باید در برنامه های آتی برای این موضوعات به توافقات اجرایی برسیم. موثقی نیا گفت: رئیس جمهوری اسلامی ایران در روز نخست اجلاس مشترک، بر افزایش همکاری ها به ۱۰ میلیارد دلار تأکید کرده است و ما در صدد حرکت در این مسیر هستیم.

نیکزاد با تقدیر از عملکرد بانک ملی ایران در سال ۱۴۰۲ مطرح کرد

موفقیت بانک ملی ایران در جذب سرمایه اجتماعی با پرداخت تسهیلات خرد



نماینده مجلس شورای اسلامی با تقدیر از عملکرد بانک ملی ایران در سال ۱۴۰۲ گفت: این بانک با پرداخت صحیح تسهیلات خرد در جذب سرمایه اجتماعی و دبستگی مردم به نظام بانکی مؤثر بوده است.

علی نیکزاد ثمرین در گفت‌وگو با روابط عمومی بانک ملی ایران، درخصوص عملکرد بانک ملی ایران گفت: به‌لحاظ اینکه اقتصاد ایران بانک محور است، افرادی که سرمایه‌گذاری می‌کنند، در ابعاد کوچک و بزرگ تسهیلاتی را از بانک‌ها مطالبه می‌کنند.

وی با تأکید بر اینکه بهتر است بانک‌ها با بنگاهداری، رقیب بخش خصوصی نباشند، افزود: در رأس همه رهبر معظم انقلاب فرمودند بانک‌ها از بنگاهداری خارج شوند که بانک ملی ایران در سال ۱۴۰۲ با ۳۶ صمت خروج از بنگاهداری پیشگام شد و کارها را واگذار کرد که جای تقدیر و تشکر دارد.

نماینده مردم اردبیل، سریعین و نمین در مجلس شورای اسلامی اظهار امیدواری کرد که بانک ملی در سال ۱۴۰۳ هم در خروج از بنگاهداری پیشگام باشد و گفت: تمام بانک‌ها باید در این مسیر قدم بگذارند و از مسیر خرید و فروش ملک، ساخت و ساز، تشکیل هلدینگ و ... خارج شوند. نیکزاد ثمرین در ادامه از اقدام رئیس بانک ملی ایران و هیأت مدیره این بانک برای آغاز بر ثمر خروج از بنگاهداری تقدیر و تشکر کرد. وی در خصوص اقدامات بانک ملی ایران در پرداخت تسهیلات تکلیفی در سال ۱۴۰۲ افزود: این بانک بیش از تعهدات خود تسهیلات تکلیفی پرداخت کرده‌است که این اقدام بسیار ارزشمند است؛ چرا که پرداخت این تسهیلات موضوعات جزئی مردم در زمینه درمان، مسکن، ازدواج و ... را کاهش می‌دهد. نائب رئیس اول مجلس شورای اسلامی تسهیلات مردم در جذب سرمایه اجتماعی و دبستگی مردم به نظام بانکی مؤثر دانست و گفت: مردم از عملکرد بانک ملی ایران در زمینه تسهیلات تکلیفی بسیار رضایت دارند و بسیار پسندیده است که در تصمیم‌گیری‌های کلان کشور درخصوص تسهیلات خرد در استان‌ها تصمیم‌گیری‌های مفیدی انجام شود. نیکزاد ثمرین پرداخت تأکید کرد: رهبر معظم انقلاب و رؤسای ادوار و فعلی دولت تأکید داشتند که بانک ملی ایران به سمت خروج از بنگاهداری حرکت کند. همچنین پیشنهاد دارم بانک ملی در مباحث سرمایه‌گذاری طبق برنامه مدنظر پیش برود و از همه مهمتر در پرداخت تسهیلات خرد برای رفع مشکل مردم طبق آیه «اَنْ وَاجِبِ الْكاسِ الْيَكْمُ مِنْ نَعْمِ اللّهِ عَلَیْكُمْ» اقدام کنند تا خدا به رزق و کارشان برکت دهد.

مالیات بر عایدی سرمایه را در مجلس با نام طرح مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی می‌شناسند. در روزهای اخیر بررسی تیتراخبار نشان می‌دهد، تکلیف قانون مالیات بر عایدی سرمایه، در مجلس روشن شده، اما این پایان کار نیست چرا که هر طرح یا لایحه‌ای اول در قالب پیشنهاد به مجلس می‌رود و برای چکش‌کاری‌های لازم، مراحل را پشت سر خواهد گذاشت و تنها در صورت نبود مشکل و اختلاف نظر به قانون تبدیل شود. مالیات بر عایدی سرمایه، در حال حاضر نهایتاً ۶۰ درصد راه را طی کرده‌است.

وضعیت فعلی مالیات بر عایدی سرمایه

به گزارش فراو: مالیات بر عایدی سرمایه یا طرح مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی، در مجلس تعیین تکلیف شده است. نمایندگان روز یکشنبه ۹ اردیبهشت، موارد معافیت را مشخص کرده‌اند و می‌توان گفت با تصویب تکالیف دستگاه‌ها، حالا سازوکار اخذ مالیات بر عایدی سرمایه تا حد زیادی مشخص است.مالیات بر عایدی سرمایه، بعد رفع ایرادات شورای نگهبان، به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارسال می‌شود و در این بین ممکن است به خاطر اختلاف‌نظرها بین مجلس، شورای نگهبان و مجمع رفت‌وبرگشت داشته باشد. مالیات بر عایدی سرمایه هنوز تاریخ دقیقی برای اجرا شدن ندارد، اما نمی‌توانیم دست روی دست بگذاریم و منتظر باشیم ببینیم چه پیش می‌آید. معمولارسانه‌ها، کارشناسان و افکارعمومی در مراحل بحث و بررسی نظر خود را بیان می‌کنند تا نقطه‌نظرات و نگرانی‌هایشان به قانون‌گذاران انتقاد پیدا کند.

موارد مشمول مالیات بر عایدی سرمایه

مالیات بر عایدی سرمایه را خود پیشنهاددهندگان با عنوان مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی معرفی کرده‌اند. موقع نامگذاری تمام تلاش‌شان را به کار گرفته‌اند تا ابهامی ایجاد نکنند، طرح توجیه داشته باشد و موجب نگرانی مردم عادی و فعالان اقتصادی نشود.مالیات بر عایدی سرمایه، با فعالیت شروع و معمول اقتصادی کاری ندارد. پیشنهاددهندگان چنین وعده‌ای داده‌اند، اما در توضیح یک‌خطی طرح آمده مالیات بر عایدی سرمایه روی سود حاصل از خرید و فروش املاک مسکونی، خودرو، طلا، سکه و ارز سایه می‌اندازد. بدون شرح و توضیح مسئله برای مردم عادی ترسناک است.طرح مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی برای به‌دست آوردن دل مردم و سرمایه‌گذاران خرد که برای حفظ پولشان برابر دیو تورم، قدم اول را خلاصه و مفید بردارم. با تأکیدروی این مسئله که دارایی‌های نگهداری‌شده تا سقف مشخصی (مثلاً مسکن اول) از پرداخت مالیات بر عایدی سرمایه معاف هستند.

نرخ مالیات بر عایدی سرمایه

مالیات بر عایدی سرمایه به مدت زمان نگهداری دارایی و نرخ سود آن بستگی دارد. موضوع هولناک

مالیات بر عایدی سرمایه؛ مجازات بیش فعالان اقتصادی یا در دسر مردم عادی؟

همه ابعاد مالیات بر سوداگری

گروه اقتصاد - مالیات بر عایدی سرمایه از کسانی که به پیش‌فعالی در بازار مسکن، خودرو، طلا و ارز مشغول هستند تعلق می‌گیرد، اما آیا برای مردم عادی و کسانی که می‌خواهند ارزش سرمایه‌شان را از شر تورم در امان نگه‌دارند هم دردسرساز است؟ مالیات بر عایدی سرمایه هیولایی ترسناک به‌نظر می‌رسد. می‌گویند قرار است بیاید و بی‌رحمانه هرچه با هزار زحمت و آرزو به دست آورده‌اید را از چنگتان بیرون بکشد. این حرف چقدر صحت دارد؟



مالیات بر عایدی سرمایه شاید برای دلالتن و سودگران ترسناک باشد، اما معافیت‌ها را هم تا حد امکان دست‌ودلبازانه تعیین کرده‌اند و برای همین می‌گوینددر بدترین حالت فقط پنج درصد افراد جامعه مشمول قانون مالیات بر عایدی سرمایه‌هستند

بفروشید با نرخ ۳۰ درصد محاسبه خواهد شد. دوره یک تا دو سال برای سرمایه‌گذاری به نرخ مالیات ۲۰ درصد منجر می‌شود و اگر بخواهید سرمایه را بعد دو سال نقد کنید، قانون شما را به پرداخت مالیات ۱۰ درصدی مکلف می‌داند.مالیات بر عایدی سرمایه، مزه مزه می‌کند، اگر زمان نگهداری آن بستگی دارد. در حوزه املاک، اگر زمان نگهداری این دارایی کمتر از یک سال باشد، سود حاصل از فروش مسکن مشمول مالیات ۶۰ درصدی می‌شود. اگر همان ملک را برای مدت دوسال نگهداری کنید نرخ مالیات بر عایدی سرمایه معادل ۴۰ درصدمحاسبه خواهد شد. نرخ مالیات بر عایدی سرمایه خرید ملک پس از سه سال معادل ۲۰ درصد، بعد چهار سال به ۱۰ درصد و پس از پنج سال یا بیشتر به پنج درصد کاهش پیدا می‌کند. متوجه هستید چی شد؟

مالیات بر عایدی سرمایه را از حالا به‌عنوان با‌مسمی طرح مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی می‌شناسیم. پیشنهاددهندگان علاوه بر تعریف مرز و محدوده قانون، موارد استثنای مهم مشخص کرده‌اند که از آن به‌عنوان معافیت مالیاتی یاد می‌کنند.مالیات بر عایدی سرمایه براساس پیش‌بینی‌های صورت گرفته، تنها شامل یک تا پنج درصد افراد جامعه می‌شود. اگر کسی خانه، ماشین یا طلا و ارز بخرد و زود بفروشد تا سود کند، باید طبق فرمول اعلام شده مالیات بر عایدی سرمایه را بپردازد.مالیات بر

بازار سرمایه همچنان زیر ضرب تبصره ۴ه بوجه



علاوه بر این به گفته این کارشناس دیروز خبری هم داشتیم که دولت ۸ هزار میلیارد دلار اوراق منتشر کرده است. این سابقه نداشته که در ابتدای سال ما این حجم اوراق را داشته باشیم. همواره دولت در انتهای سال یا نیمه‌های سال آن را منتشر می‌کرد و این فعالان بازار را ترساند چرا که نشان داد اوراق فروشی دوباره توسط دولت شروع شده و بازار بدهی دارد جذاب می‌شود.

همجه‌های کاذب به بازار سرمایه در اوج خود قرار گرفت

احسان خاتونی همچنین در پاسخ به همهجه‌های مجلس علیه بازار سرمایه از اثرات منفی دعوای جدید مالیاتی بورسی‌ها با دولت

بازاروسرمایه

اخبار

علی عسکری بعداز جلسه هیئت‌مدیره استقلال ایران:

تیم استقلال، گوهری برای هلدینگ خلیج فارس است



مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس تأکید کرد که این مجموعه حامی جدی تیم استقلال ایران است.

مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس بعد از پایان نخستین جلسه هیئت‌مدیره تیم استقلال تهران بعد از خرید ۸۵ درصد سهام این تیم توسط گروه صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس، در گفت‌وگویی کوتاه، اظهار داشت: خدا را شاکریم که تیم استقلال جزو خانواده هلدینگ خلیج‌فارس شد و به این تیم خوشامد می‌گوییم. وی با بیان اینکه تیم استقلال گوهری برای هلدینگ خلیج‌فارس است، اظهار داشت: امیدواریم که این تیم بتواند علاوه بر اینکه در ابعاد ملی و منطقه‌ای می‌درخشد، در ابعاد جهانی هم بدرخشد و دستیابی به این مهم، احتیاج به وحدت، همدلی، انضباط، همیت و برنامه‌ریزی است.

نائب‌رئیس هیئت‌مدیره شرکت صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس با تأکید بر اینکه در صورت موفقیت استقلال در ابعاد جهانی، فرهنگ، تمدن، باورها و توانمندی‌های ملت ایران به جهانیان نشان داده خواهد شد، تصریح کرد: ما از خدا می‌خواهیم این تیم در این راه موفق شود و در این مسیر اخلاق‌مداری، توکل بر خدا و توسل مؤثر است.

علی عسکری خاطرنشان کرد: ما حامی جدی تیم استقلال هستیم و امیدواریم این تیم با حمایت هواداران و مدیریت فنی خوب و حرفه‌ای بتواند، در طراز جهانی باری کند و قله‌های موفقیت را فتح کند.

حضور معاون فناوری اطلاعات بانک سینا در مرکز ارتباط با مشتریان



معاون فناوری اطلاعات بانک سینا با حضور در مرکز ارتباط با مشتریان این بانک، بر لزوم افزایش ظرفیت پاسخدهی برخط به نیازهای مشتریان تأکید کرد.

به گزارش روابطعمومی بانک سینا، در راستای تکرم مشتریان و با هدف ارتباط مستقیم با آنان، کاظم نراقیان، معاون فناوری اطلاعات این بانک، روز شنبه در مرکز ارتباط با مشتریان بانک سینا حضور یافت.

وی در این دیدار ضمن آگاهی از سؤالات و دغدغه‌های عمده مشتریان که با مرکز تماس بانک سینا ارتباط برقرار می‌کنند، اعلام آمادگی کرد که با هماهنگی معاونت فناوری اطلاعات، دسترسی‌های بیشتری برای رفع مشکلات بانکی برخط مشتریان و پاسخگویی مناسب‌تر به آن‌ها در نظر گرفته شود.

گفتنی است مرکز ارتباط با مشتریان بانک سینا با هدف صیانت از حقوق شهروندی و شفاف‌سازی خدمات، امکان گفت‌وگوی مستقیم معاونان مدیرعامل با مشتریان این بانک را فراهم کرده است. در همین راستا، روز دوشنبه ۱۷ اردیبهشت‌ماه نیز معاون برنامه‌ریزی و توسعه کسب‌وکار بانک، جهت پاسخگویی به سؤالات، در مرکز ارتباط با مشتریان حضور خواهد یافت.

شماره تلفن مرکز ارتباط با مشتریان بانک سینا که به‌صورت ۲۴ ساعته آماده پاسخگویی به مشتریان بانک هستند، ۴۱۷۳۱ است.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون :

تعاون به‌عنوان رکن مهم مشارکت مردم، مورد تأکید رهبر معظم انقلاب است



در حصول دستاوردهای بانک توسعه تعاون تأثیرگذار بوده است. گزارش کامل و جامعی از سوی مدیریت امور استانها و شعب در این جلسه ارائه گردید. مشخص است که حجم بالایی از کار و فعالیت حجیم و مترکم در این مدیریت ساماندهی شده است و پیاسدات که نظارت و هماهنگی و هم افزایی مفیدی در جریان فرآیندها وجود دارد.

شیخ حسینی تصریح کرد: عملکرد بانک توسعه تعاون از چند بعد و منظر با رشد و شکوفایی فراوان همراه بوده است، در بعد اول در سطح شبکه بانکی، شاخص های عملکردی بانک توسعه تعاون به گونه ای است که به لحاظ رشد مصارف و منابع از میانگین شبکه بانکی بالاتر بوده است. بانک توسعه تعاون به لحاظ تحقق شاخص npl نیز در میان بانکهای کشور در بهترین وضعیت و شرایط است. از بعد تاریخی و در مقایسه با ادوار گذشته عملکردی نیز تمامی شاخص های بانک با رشد و پیشرفت درخشانی همراه بوده است و بانک به لحاظ سودآوری نیز در شرایطی قرار گرفته است که با تداوم این روند، زیان انباشته ناشی از سالهای قبل را نیز جبران می کند.

در این جلسه کریم میرزاخانی معاون مدیر عامل بانک توسعه تعاون در امور استانها و شعب مطالبی را در رابطه با مسئولیت ها و وظایف این معاونت و همکاری مدیریت امور استانها و شعب مطرح نمود. صیاد رحمانپور مدیر امور استانها و شعب نیز گزارشی جامع و کامل در رابطه با عملکرد سال پیشین و برنامه های سال جدید ارائه داد. همچنین روسا و معاونین ادارات و تعدادی از همکاران نیز مطالبی را در جلسه عنوان نمودند.